Администрация
 муниципального образования
      Беловский сельсовет
        Сакмарского района
      Оренбургской области
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от 24.01.2024  № 7-п
       с. Беловка

О создании межведомственной
комиссии  по пропуску
весеннего паводка 2024 года

     В целях оперативного проведения противопаводковых мероприятий на территории муниципального образования Беловский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области:
     1. Создать межведомственную комиссию по пропуску весеннего паводка 2024 года и утвердить в составе согласно приложению.
     2. Межведомственной  комиссии до 15 марта 2024 года определить меры по обеспечению пропуска весеннего паводка 2024 года.
     3. Рекомендовать РСПК «Беловка» обеспечить контроль скважин и водопроводных сетей во избежание попадания в систему водоснабжения паводковых вод, принять меры по предупреждению попадания отходов производства в паводковые воды.
     5. Контроль исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.
     6. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Беловский сельсовет                                                                       Т.А.Хасанов

Разослано: в дело, администрацию района, членам комиссии.

  Приложение
                                                                           к  постановлению администрации
муниципального образования
Беловский сельсовет
                                                                                               от 24.01.2024  № 7-п

С О С Т А В
межведомственной комиссии
по пропуску весеннего паводка
2024 года

    Хасанов                              - председатель комиссии, глава муниципального    Талгат Асгатович                     образования

   Ведехина                                  - заместитель председателя комиссии,
Ольга Ивановна                      председатель РСПК «Беловка»
                                                                    (по согласованию)

                                             Члены  комиссии:

    Петрунина                         - директор Беловской средней школы
Нина Александровна                             ( по согласованию)

      Чеботарев Антон            -  староста с.Гребени
Владимирович                                (по согласованию)

      Шматков                          - председатель Совета депутатов
Сергей Анатольевич                           (по согласованию)

          Будаева                          - заведующая Беловский ФАП
 Марина Викторовна                          (по согласованию)

С  П  И  С  О  К
лиц, возможных подтоплению в 2024 году по
администрации муниципального образования Беловский сельсовет

	Фамилия, имя, отчество
	Адрес постоянного места жительства

	Петрова Анна Ивановна

	с.Ереминка, ул.Центральная, дом 46

	Пантелеева Валентина Павловна
Пантелеев Дмитрий Сергеевич
Пантелеев Денис Николаевич
Пантелеева Дарья Николаевна
Громовой Александр Александрович

	с.Ереминка, ул.Центральная, дом 58а

	Ружейникова Валентина Михайловна

	 с.Ереминка, ул.Центральная, дом 25

	Якушко Галина Михайловна
Якушко Сергей Павлович

	с.Ереминка, ул.Центральная, дом 4

	Дубкова Ирина Степановна

	с.Ереминка, ул.Центральная, дом 66

	Колесникова Ольга Николаевна
Колесников Владимир Константинович
Колесников Артем Владимирович
Дубков Сергей Ильич
	с.Ереминка, ул.Центральная, дом 66 А

	Лобашов Сергей Александрович
Лобашова Марина Михайловна
	с.Ереминка, ул.Центральная, дом 38

	Ворона Александр Александрович
Ворона Дмитрий Александрович
	с.Ереминка, ул.Центральная, дом 36 А